РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  20.10.2023г.                                                                               № 38-1

п.Клетня

О досрочном прекращении  полномочий
депутата Клетнянского районного
Совета народных депутатов шестого созыва
Петракова Виктора ильича

	В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 11 статьи 22 Устава Клетнянского района Брянской области, в связи со смертью,
	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Клетнянского районного Совета народных депутатов шестого созыва  Петракова Виктора Ильича с 20 октября 2023 года
1. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Клетнянского района
1. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского муниципального района Брянской области в сети «Интернет»

Глава Клетнянского района                                       Е.В.Карлова